zastupa direktor Mislav しuk益a

(u daljnjem tekstu : Zajmoprimac) sklopili su dana 02.05.2023. godine sljedeci

UGOVOR O ZAJMU 

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da se temeljem ovog Ugovora Zajmodavac obvezuje Zajmoprimcu 

na ime zajma predati iznos od 398,16 € (slovima: tristodevedesetosam eura i sesnaest centi).

Clanak 2.

Zajmodavac se obvezuje Zajmoprimcu doznaciti zajam iz clanka 1 

godine.

Clanak 3.

ovog Ugovora dana 02.05.2023.

Zajmoprimac se zajam iz clanka 1ovog Ugovora obvezuje vratiti Zajmodavcu u roku 24 mjeseca od 

dana kada primi zajam.